
  KETENGAH PERWIRA SDN.BHD 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

Terbuka kepada syarikat-syarikat yang didaftarkan di Negeri Terengganu, bertaraf bumiputera dan mempunyai lesen CIDB-Gred 2, (Kategori CE, Pengkhususan CE01 dan/ 

atau CE36) dan pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa, dipelawa membuat tawaran bagi kerja berikut :- 

 

Pejabat Yang 

Memanggil Tawaran 

Tajuk Projek Tempat Dan Tarikh 

Dokumen Mulai Dijual 

Harga Dokumen & 

Bayaran Atas Nama 

Tempat, Tarikh & 

Waktu Sebutharga 

Tutup 

 

Ketengah Perwira 

Sdn.Bhd. 

Lot 70029, Jalan 

Sultan Zainal Abidin 3, 

23400 Bandar Al-

Muktafi Billah Shah, 

Dungun Terengganu 

 

SH/KPSB/MPJUL750M/2023 

 

 

KERJA-KERJA MELAPIS PREMIX UNTUK 

JALAN UTAMA LADANG SEPANJANG 750 

METER (4875m2) DI LADANG KETENGAH 

PERWIRA SDN. BHD. 

 

Ketengah Perwira Sdn.Bhd. 

Lot 70029, Jalan Sultan 

Zainal Abidin 3, 23400 

Bandar Al-Muktafi Billah 

Shah, Dungun Terengganu 

 

11 September 2023 – 

 02 Oktober 2023 

 
Pada waktu pejabat  

 

 

 

RM 50.00 

 

Ketengah Perwira 

Sdn.Bhd  

 

Ketengah Perwira 

Sdn.Bhd. 

Lot 70029, Jalan Sultan 

Zainal Abidin 3, 23400 

Bandar Al-Muktafi Billah 

Shah, Dungun 

Terengganu 

 

02 Oktober 2023 (Isnin) 

Jam 12.00 Tengahari 

 

KONTRAKTOR DIWAJIBKAN UNTUK MENGHADIRI TAKLIMAT DAN LAWATAN TAPAK YANG AKAN DIADAKAN PADA 11 SEPTEMBER 2023 (ISNIN), PADA JAM : 

10.30 PAGI DAN DIKEHENDAKI MELAPOR DIRI DI PEJABAT LADANG KETENGAH PERWIRA SDN.BHD, BANDAR CHENEH BAHARU, 24000 

KEMAMAN,TERENGGANU DENGAN MEMBAWA BERSAMA SIJIL PENDAFTARAN DENGAN LEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSTRI PEMBINAAN MALAYSIA (CIDB) 

DAN SIJIL PERAKUAN BUMIPUTERA SERTA SATU SALINANNYA (TIDAK DIKEMBALIKAN). HANYA PENAMA YANG DIBERI KUASA DALAM SIJIL SAHAJA YANG 

DIBENARKAN MENGHADIRI TAKLIMAT DAN LAWATAN TAPAK. WAKIL ADALAH TIDAK DIBENARKAN. 

 


